
 

 

 

Projekto Nr. TSP- 

lyginamasis variantas 

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. GRUODŽIO 21 D. 

SPRENDIMO NR. TS-295 „DĖL INDIVIDUALIŲ NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINIŲ 

ĮRENGIMO ARBA PRIJUNGIMO PRIE MAGISTRALINIŲ NUOTEKŲ TINKLŲ 

DALINIO FINANSAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2021 m. balandžio   d. Nr. TS- 

Kupiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 

1  dalimi, Kupiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Individualių nuotekų valymo įrenginių įrengimo arba prijungimo prie 

magistralinių nuotekų tinklų dalinio finansavimo tvarkos aprašą (toliau – Aprašą), patvirtintą 

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 21 d. sprendimu Nr. TS-295 „Dėl 

Individualių nuotekų valymo įrenginių įrengimo arba prijungimo prie magistralinių nuotekų tinklų 

dalinio finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1.1. Pakeisti 5 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„5. Paraiškas daliniam finansavimui gauti gali teikti Kupiškio rajono savivaldybės 

gyventojai (toliau – Pareiškėjai), planuojantys einamaisiais metais įrengti (arba įsirengę / pradėję 

įrengimo darbus paskutiniais praėjusiaisiais metais) individualius buityje susidarančių nuotekų 

valymo įrenginius arba prisijungti prie magistralinių nuotekų tinklų Kupiškio aglomeracijoje 

(toliau – darbai).“. 

1.2. Pakeisti 9 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„9. Paraiškų pirmumo vertinimo kriterijai: 

9.1. paraiška teikiama dėl prisijungimo prie magistralinių nuotekų tinklų Kupiškio 

aglomeracijoje; 

9.2. daugiavaikės šeimos paraišką teikia asmuo, kurio šeima gausi; 

9.3. paraišką teikia asmuo, kuriam nustatytas specialusis poreikis priežiūrai, pagalbai 

arba slaugai, taip pat jei bent vienam šeimos nariui nustatytas darbingumo lygis nuo 0 iki 45 proc; 

9.4. vartotojų skaičius (deklaruoti gyventojai) pagal didesnį deklaruotų gyventojų 

skaičių būste; 

9.5. paraiškos pateikimo data pagal ankstesnę paraiškos pateikimo datą.“. 

1.3. Pakeisti 9
1
 punktą ir jį išdėstyti taip: 



2 

 

 

„9
1
. Pareiškėjo pateikta paraiška nevertinama, jei prašomas finansuoti buitinių nuotekų 

valymo įrenginys yra savavališkos statybos ir Statybos Valstybinės teritorijų ir planavimo 

statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos specialistai yra surašę savavališkos statybos aktą 

arba kai prašoma finansuoti buitinių nuotekų valymo įrenginio statybos išlaidas ir deklaruotų 

gyventojų skaičius būste yra 0.“ 

1.4. Pakeisti Aprašo 1 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija. 

2. Paskelbti apie priimtą sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – 

Savivaldybės interneto svetainėje ir Teisės aktų registre.  

 

 

 

Savivaldybės meras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Infrastruktūros skyriaus  

vedėjas 

Mažvydas Šalkauskas 

 


